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Vedr.	  nabovarsel	  om	  Kistefossdammen	  barnehage	  –	  bekymring	  knyttet	  til	  biltrafikk	  
	  
Takk	  for	  mulighet	  til	  å	  gi	  tilbakemelding	  på	  nabovarsel	  og	  for	  utvidet	  høringsfrist.	  	  
	  
Heggedal	  er	  ei	  bygd	  i	  utvikling	  og	  har	  flere	  boligutbyggingsprosjekter	  på	  gang.	  	  Disse	  vil	  gi	  økt	  
tilflytting	  og	  tiltrekke	  seg	  flere	  barnefamilier	  i	  nærmiljøet	  vårt.	  Vi	  opplever	  at	  kommunen	  og	  utbygger	  
her	  har	  et	  sterkt	  ønske	  om	  å	  gi	  oss	  som	  innbyggere	  et	  godt	  barnehagetilbud.	  
	  
Kistefossdammen	  barnehages	  utforming	  og	  visjon	  om	  å	  produsere	  mer	  energi	  enn	  den	  bruker	  og	  
dette	  vil	  nok	  bli	  lagt	  merke	  til	  utenfor	  kommunes	  grenser.	  Barnehagen	  er	  dimensjonert	  for	  100	  barn	  
samt	  personale	  i	  «landlige	  omgivelser»	  som	  omkranses	  av	  vakre	  natur-‐og	  opplevelsesmuligheter.	  	  Vi	  i	  
Vikingjordet	  borettslag	  ønsker	  dette	  prosjektet	  velkommen	  og	  ser	  positivt	  på	  et	  bedre	  
barnehagetilbud	  og	  den	  klare	  miljøgevinsten	  til	  prosjektet.	  	  
	  
Imidlertid	  har	  Vikingjordet	  borettslag	  bekymringer	  knyttet	  til	  transport	  til	  og	  fra	  barnehagen.	  
Kommunens	  mål	  er	  at	  50%	  av	  de	  som	  leverer	  og	  henter	  barn,	  eller	  jobber	  i	  barnehagen,	  skal	  gå,	  sykle	  
eller	  reise	  kollektivt	  til	  og	  fra	  barnehagen.	  	  Dette	  fremstår	  som	  urealistisk	  for	  borettslaget.	  Slik	  de	  
fleste	  av	  oss	  opplever	  småbarnstiden,	  er	  den	  hektisk	  og	  krever	  mye	  logistikk.	  Mange	  
småbarnsforeldre	  er	  avhengig	  av	  å	  bruke	  bil	  for	  å	  få	  hverdagen	  til	  å	  gå	  opp.	  Mange	  vil	  også	  bruke	  bil	  
til	  barnehagen	  for	  deretter	  å	  parkere	  på	  togstasjonen.	  Flere	  av	  de	  ansatte	  vil	  også	  måtte	  bruke	  bil	  til	  
og	  fra	  jobb.	  Dette	  skaper	  store	  utfordringer	  knyttet	  til	  dimensjonering	  av	  parkeringsplasser.	  	  
	  
Så	  vidt	  borettslaget	  har	  klart	  å	  bringe	  på	  det	  rene,	  er	  det	  kun	  regulert	  for	  18	  parkeringsplasser	  
utenfor	  barnehagen.	  Vår	  bekymring	  er	  da	  at	  alle	  de	  andre	  brukerne	  av	  barnehagen	  vil	  benytte	  
småveier,	  parkeringsplasser,	  fortau	  og	  innkjørsler	  i	  borettslaget	  vårt	  mens	  de	  er	  inne	  i	  barnehagen.	  
Det	  kan	  skape	  farlige	  situasjoner	  for	  våre	  barn	  som	  også	  skal	  til	  skole	  og	  barnehage,	  det	  kan	  gjøre	  det	  
ufremkommelig	  for	  funksjonshemmede	  og	  de	  med	  barnevogn	  og	  aller	  mest	  alvorlig;	  dersom	  våre	  
veier	  og	  innkjørsler	  blir	  blokkert	  av	  parkerte	  biler	  vil	  det	  ikke	  være	  fremkommelig	  for	  
utrykningskjøretøyer	  og	  nødetatene	  ved	  for	  eksempel	  brann	  eller	  akutt	  sykdom.	  	  
	  
Det	  er	  mange	  barn	  i	  vårt	  nærmiljø	  som	  bruker	  veien	  og	  gangveien	  forbi	  barnehagen	  som	  skolevei.	  I	  
tillegg	  er	  det	  allerede	  to	  barnehager	  med	  til	  sammen	  rundt	  200	  barn	  samt	  ansatte,	  som	  skal	  reise	  til	  
og	  fra	  området	  hver	  dag.	  Dette	  skaper	  allerede	  trafikale	  problemer	  for	  boområdet.	  I	  tillegg	  er	  vi	  
bekymret	  for	  vanlig	  trafikkavvikling,	  generell	  trafikksikkerhet	  og	  mulig	  store	  problemer	  for	  
utrykningsenheter	  som	  brann,	  redning,	  politi,	  ambulanse	  samt	  snømåking,	  søppeltømming	  og	  
hjemmetjenestens	  biler.	  
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Vikingjordet	  borettslag	  ber	  Faveo	  Prosjektledelses	  AS	  om	  å	  vurdere	  parkeringsbehovet	  på	  nytt.	  Vi	  vil	  
gjerne	  invitere	  til	  en	  snarlig	  befaring	  der	  barnehagen	  skal	  ligge	  slik	  at	  Faveo	  kan	  se	  nærmere	  på	  de	  
utfordringene	  parkering	  utenfor	  barnehagen	  vil	  kunne	  skape.	  En	  likelydende	  invitasjon	  sendes	  Asker	  
kommune	  i	  håp	  om	  å	  få	  utvidet	  antallet	  parkeringsplasser	  og	  finne	  en	  god	  løsning	  på	  de	  trafikale	  
utfordringene.	  Vi	  ønsker	  Kistefossveien	  barnehage	  velkommen,	  men	  ser	  et	  sterkt	  behov	  for	  å	  finne	  
bedre	  og	  sikrere	  løsninger	  for	  biltrafikken	  som	  vil	  følge	  med	  etableringen.	  
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